[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                       ПРОЕКТ

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об информации о ходе достижения стратегических целей устойчивого развития города Новосибирска за 2005 – 2010 годы

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о ходе достижения стратегических целей устойчивого развития города Новосибирска за 2005 – 2010 годы.
2. Рекомендовать мэрии города Новосибирска продолжить работу по реализации стратегического плана устойчивого развития города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 28.03.2005 № 575.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.
	Председатель Совета депутатов города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко